令和 2年 10 月吉日

北海道インテリアコーディネーター協会

会長 増永 佳奈

LIXIL 新商品提案会 ＆ ショウルーム見学会

開催のお知らせ

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴って、今年は新商品発表会や展示会が相次いで中止になり、直にお

話を聞くことや商品に触れられる機会が減ってしまいました。わたしたちインテリアコーディネーターと

しては危機的状況です・・・。只今当協会では実物に触れられる機会や情報交換を行える場を設けようと

企画をすすめております。そんな中、今回は賛助会員の LIXIL さんにご協力を賜りまして、新商品のご紹

介やショウルーム見学をさせていただくことになりました。わざわざショウルーム休館日に日程を設定い

ただき、ご来館のお客様に気兼ねすることなく、じっくりと拝見できることがなんともありがたい次第で

す！皆様お忙しい時期と存じますが、ぜひふるってのご参加をお待ちいたしております。また、当日お越

しの際はマスク着用など感染拡大防止にご協力をお願いいたします。久しぶりにお会いできますことを心

待ちにいたしております。

敬具

記

■	日  時 … 令和 2 年 10 月 21 日（水） 13:30～15:30（13:00 受付開始）

■	 会  場 … (株)LIXIL 北海道支社 札幌支店 西棟セミナールーム

         ・住所 ： 札幌市東区北 8条東 10 丁目 1－30

             （ショウルームと同じ敷地内にあります）

         ・TEL ： 011-748-7744

■	 参 加 費 … 無料

■	 申し込み … 当協会事務局まで、メール・TEL・FAX のいずれかでお申し込みください。

         お名前と当日ご連絡先の記載をお願いいたします。

         ・メールアドレス ： hokkaido-ica@hica.info

         ・TEL ： 011-624-7803

         ・FAX ： 011-612-5225

         ※ 10 月 19 日（月）必着でお願いいたします！